
UCHWAŁA NR LV/305/14
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na zadania bieżące związane 
z obsługą stanowiska Powiatowego Konserwatora Zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 2.808,00 zł dla Powiatu 

Nowosolskiego z przeznaczeniem na zadania bieżące związane z obsługą stanowiska Powiatowego 

Konserwatora Zabytków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



UZASADNIENIE

Zgodnie z zawartym porozumieniem z dnia 6 października 2011 roku pomiędzy Powiatem Nowosolskim

a Gminami: Nowa Sól - Miasto, Bytom Odrzański, Kożuchów, Nowe Miasteczko, Kolsko, Nowa Sól,

Otyń i Siedlisko w sprawie współdziałania w celu obsługi stanowiska Powiatowego Konserwatora

Zabytków w Powiecie Nowosolskim udział Gminy Kożuchów w partycypacji kosztów wynagrodzenia

tego stanowiska w 2014 roku wynosi 2.808,00zł, co stanowi 5% ogólnej kwoty. Wobec powyższego

Burmistrz Kożuchowa proponuje podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej w powyższej

wysokości. Kwota 2.808,00 zł jest ujęta w budżecie gminy na 2014 rok.




